
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4307408 Datum vydání: 15.02.2025

Cena za nemovitost:

13 499 000 Kč

Lokalita:
Praha 2

Jedinečné bydlení v blízkosti Vyšehradu Vás zaručeně okouzlí.
Máme pro Vás nabídku krásného, světlého bytu o dispozici 3+ kk o
celkové ploše 98 m2, který se nachází ve druhém patře cihlového
domu v klidné ulici Slavojova, jen pár kroků od Vyšehradu. Byt je
vhodný jak pro rodinu s dětmi, tak pro svojí vynikající polohu
blízkého centra k investici. Při vstupu do bytu Vás přivítá prostorná
hala s úložným prostorem. Dále máte k dispozici dva prosvětlené
pokoje, které se dají využít jako ložnice, obývací pokoj, dětský
pokoj. Kuchyňský kout s výhledem do zahrady je možný propojit s
obývacím pokojem. K dispozici je také koupelna a samostatná
toaleta. Ve vnitrobloku se nachází společná zahrada s posezením.
Bydlení nabízí vynikající dostupnost do centra města. V
docházkové vzdálenosti naleznete, metro Vyšehrad, Náplavku,
park Folimanka, školy, školky, dětské hřiště, sportoviště. Součástí
prodeje je také sklep. Zaparkovat můžete pohodlně před domem.
Těšíme se na prohlídku. Financovaní zajistíme.

ID inzerátu ESO: 4307408
Inzerát vydán: 28.01.2025
Inzerát aktualizován: 15.02.2025
ID zakázky v RK: 900895546
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 98 m2
Kód zakázky: 895546

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kristýna Klongová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


